
Zarządzenie nr 0050.46.2011  
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 9 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2011r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie w związku z 
zarządzeniem Wójta Gminy Przyrów nr 0050.45.2011 z 9.08.2011r. oraz zmiany w 
planie wydatków między paragrafami tej samej grupy w rozdziale 60016 i 75056.   
2. Zmiany w planie finansowym: 
-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia, 
-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2  do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 0050.46.2011 z 9.08.11

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 870,00273 220,51 287 090,51

75056 Spis powszechny i inne 13 870,00 23 760,009 890,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

9 890,00 13 870,00 23 760,00

852 Pomoc społeczna 5 553,001 212 562,32 1 218 115,32

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

0,00 16 922,0016 922,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 5 000,00 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

16 922,00 - 5 000,00 11 922,00

85295 Pozostała działalność 5 553,00 43 900,0038 347,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

34 676,00 5 553,00 40 229,00

12 684 367,61 12 703 790,6119 423,00Razem:



BeSTia
Strona 1

ZAłącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.46.2011-Wójta Gminy Przyrów

WYDATKI

WYDATKI

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00589 822,00 589 822,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 291 600,00291 600,00

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 - 13 500,00 206 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 13 500,00 62 100,00

750 Administracja publiczna 13 870,001 750 491,49 1 764 361,49

75056 Spis powszechny i inne 13 870,00 23 760,009 890,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00 11 760,00 13 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 973,00 - 143,54 829,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 157,00 - 39,46 117,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 293,00 2 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,00 67,56 532,56

4410 Podróże służbowe krajowe 335,00 - 67,56 267,44

8 762 578,32 8 776 448,3213 870,00Razem:


